

FAU møte for Rosten skole

Dato og tid: 09.01.24 kl 1800-2000

Møtested: Personalrom Rosten skole

Møtedeltakere:

Karen Beate Glærum (Leder), Siv Indseth (rektor), Lasse Karlsen (repr 1.trinn), Irene Eriksen (repr 2.trinn), Mari Sjøpstad Eggen (vara 2.trinn), Kristine Godhavn Lien (repr 3.trinn), Dan Rosén (vara 3.trinn og 7.trinn), Kirsti Sotberg (repr 4.trinn), Stine K (vara 4.trinn), Trine H. Lunde (repr 5.trinn), Mona Lund (vara 5.trinn), Robert Trollebø (repr 6.trinn), Anette G. Kvam (repr 8.trinn), Jan Erik Landrø (vara 8.trinn), Roger Ekle (repr 9.trinn), Rune Salomonsen (repr 10.trinn)

Møteleder: Karen Beate Glærum

Referent: Irene Eriksen

- Godkjenning av innkalling: Godkjent.
- Godkjenning av siste referat. Godkjent.

Info fra skolen – rektor orienterer

Nr	Tema
1	Branntilsyn gjennomført Rektor og SFO-leder jobber med en branninstruks knyttet til blant annet overnatting i skolebygg, glassgatesamlinger, plan i forhold til midlertidige endringer i rømningsforhold, utleie etc.
2	Planlegging av nytt skoleår Har ikke mottatt budsjett. Avventer planlegging inntil enhetsbudsjett er mottatt.

3	<p>Bruk av kantina.</p> <p>Rosten skole tilbyr daglig drift av kantine for ungdommene. Kantinen drives innenfor de ressurser skolen har til rådighet og er også en mobilfri sone. Dette er et tilbud som ungdommene og foreldre setter pris på. Dessverre har det oppstått en del uroligheter som kan knyttes opp mot noen elever i 8.trinn. Derfor har det nå vært en periode hvor 8.trinn har måttet spise i klasserommet og hatt utetid. I uke 3 vil de få tilgang til kantinen igjen.</p> <p>Dette er kommunisert til foreldrene og meningene spriker litt. Noen opplever dette som en «kollektiv straff». Skolen opplever det som vanskelig skulle å «plukke ut» de det gjelder.</p> <p>FAU diskuterer saken og har stor forståelse for at denne reaksjonen kan oppleves som en «kollektiv avstraffelse». Foreldre oppfordres til å snakke med elevene sine og at det gjerne løftes frem at det skal lønne seg å oppføre seg og holde seg til reglene. Skolen bør fortsette å ha fokus på at eventuelle reaksjoner ikke gir grobunn for å skape splid eller «gapestokk», og må samtidig jobbe for å forebygge uønskede hendelser. FAU foreslår også at denne saken tas opp gjennom elevrådet slik at elevenes stemme kommer tydelig frem når det gjelder oppførsel og konsekvenser.</p> <p>I tillegg så er det enighet om at kommunikasjonen fra skolen kan bli bedre. Foreldre kan med fordel bli varslet i forkant og man kan forsøke å skape en dialog mellom skole-foreldre før konsekvensene inntreffer. Dette har vist seg å fungere godt ved andre anledninger. Rektor følger opp dette.</p>
4	<p>Fyrverkeri på skolens område.</p> <p>Det er politianmeldt.</p>
5	<p>Nyttårsball i vente.</p> <p>Lærerne har ansvar for organisering. Dette har man god erfaring med ettersom de kjenner elevgruppene godt.</p>
6	<p>Skolestruktur på Tiller</p> <p>Rapporten fra Brinken har enda ikke kommet ut. Rektor vil informere så snart det foreligger.</p>

FAU gjennomgang

Nr	Sak
1	Organisering av FAU <u>Rolleskifte leder/nestleder:</u> Leder og nestleder FAU har et ønske om å bytte roller. FAU har ingen innvendinger mot dette. Vedtak: Karen Beate Glæum trer inn som leder FAU. Camilla Stokke trer inn som nestleder FAU. <u>Gjennomgang av Håndbok for FAU Rosten</u> FAU går gjennom utkastet til Håndboka og kommer med innspill. FAU ønsker blant annet mer fokus på at skolen er mye mer enn et læringsmiljø. Det er også et oppvekstmiljø.
2	Vedtekter 17.mai Kommer neste møte

3	SFO Foreldre er opptatt av ting som skjer på SFO. Det har kommet inn saker om både mengde og type mat som serveres. Foreldre opplever også kaos i garderoben. Det ønskes tettere samarbeid mellom skole og SFO. FAU ønsker å ta opp diverse saker til neste møte og ber om at SFO-leder også deltar på møtet.
4	Eventuelt Felles møtetid for miljøpersonale og lærere for 2.trinn bør legges utenfor skoletimene der hvor elevene skal ha skoletilbud (tirsdagsmøtene frem til 0915). Rektor viser til at elevene får skoletiden de har krav på og at det er ikke satt opp undervisning i dette tidspunktet. Leder FAU undersøker organisering av vipps/konto til respektive trinn. På FAU møte i februar vil det vedtas statutter på fordeling av penger. FAU Rosten skal ha et samarbeidsmøte med FAU Tonstad og FAU Hårstad den 30.januar.